SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE E VISITANTE ESTRANGEIRO

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2023-DIAPE/DG/CNAT/IFRN

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO EXAME DO CURRICULUM VITAE E A APRESENTAÇÃO ORAL DO PROJETO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Visitante

e Visitante Estrangeiro regido pelo Edital de Abertura nº 04/2023-DIAPE/DG/CNAT/IFRN, torna público o resultado dos Recursos contra o resultado

do exame do Curriculum Vitae e da Apresentação Oral do Projeto, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura:

Resultado dos Recursos do Processo Seletivo para Visitante e Visitante Estrangeiro – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 04/2023-DIAPE/DG/CNAT/IFRN

DISCIPLINA: GESTÃO SUSTENTÁVEL DE RECURSOS NATURAIS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ITEM DO RECURSO
DESPACHO DA

BANCA

PONTUAÇÃO

CONCEDIDA

NOTA FINAL DO ITEM

PÓS-RECURSO
NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

SANDRA CRISTINA PEREIRA DUTRA

PROVA DE DESEMPENHO

INDEFERIDO

0

53

Natal/RN, em 8 de maio de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 04/2023 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN